
 
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а   

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 01.04.2022  № 335 

 
      г. Нововоронеж 

 

 

О подготовке проекта 

планировки территории 

 

 

Рассмотрев обращение ООО «Гарденлига» о подготовке проекта планировки 

территории для строительства газопровода высокого давления в границах кадастрового 

квартала: 36:33:0003504. На основании ст. 41, 43, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь ст.ст. 3, 43, 46 Устава городского округа город 

Нововоронеж, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Разрешить ООО «Гарденлига» подготовку проекта планировки  территории 

для строительства газопровода высокого давления в границах кадастрового квартала: 

36:33:0003504. 

2. Предложить юридическим и физическим лицам со дня официального 

опубликования настоящего постановления до дня проведения публичных слушаний 

предоставить в администрацию городского округа город Нововоронеж предложения о 

порядке и сроках подготовки и содержания проекта планировки территории земельного 

участка указанного в пункте 1 настоящего постановления. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов местного 

самоуправления городского округа город Нововоронеж» и разместить на официальном 

сайте муниципального образования городского округа город Нововоронеж (www.new-

voronezh.ru) в течении трех дней с момента его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации        В.В. Лещенко 
 

 

http://www.new-voronezh.ru/
http://www.new-voronezh.ru/

